
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7 7 .0 '? .  с 7 0 < А /  м .К р и ви й  Р іг  №

Г Про погодження проекту внесення
змін до показників бюджету Терпівсь- 4
кого району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

З метою приведення у відповідність показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на 2021 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» та від 23.12.2020 №6 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 
2021 рік», зі змінами, розглянувши проект унесення змін до показників бюджету 
Тернівського району у місті Кривий Ріг* на 2021 рік, виконком районної у місті ради 
вирішив:

1.Погодити проект внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на 2021 рік, підготовлений фінансовим відділом виконкому районної у місті 
ради спільно з управліннями та відділами виконкому районної у місті ради, та надати проект 
рішення «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про 
бюджет Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік», на розгляд районної у місті 
ради (додається).

2.Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

3.Контроль за виконанням рішення залишаю за,собою.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального ві,

м  '  У ІА ,’ ^
■ ---------С о

ї.і з и к Ч о ''5'

Лнтон Недоступ

Олена Мі щук


